
 

お客様各位 

 

 

平成 30 年 3 月吉日 

                            荒井商事株式会社 

                                       外商課 

                                    

 

営業時間のお知らせ 

 

 

拝啓 春暖の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より  

荒井商事 アライパーツをご利用いただきまして誠に有り難うございます。 

さてこのたび 4 月より営業時間変更のご案内を下記に記載させていただきまし

た。ご不便をお掛けいたしますが、ご確認の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

       変更前営業時間 月～土 午前 9：00~午後 6：00 (土曜日は受付のみ) 

               定休日：日曜日 

       変更後営業時間 月～土 午前 9：00~午後 6：00 (土曜日は受付のみ) 

               定休日：日曜日・第二土曜日 

  

         

         ※休日もＦＡＸの受信は通常通り稼働しております。 

         ※休日中に頂きましたご依頼に関しましては月曜日の対応となります。 

 

 

以上 


